长江证券承销保荐有限公司

关于武汉汉德阀门股份有限公司的风险提示性公告

长江承销保荐作为武汉汉德阀门股份有限公司（以下简称“汉德股份”或“公

司”）的持续督导主办券商，通过持续督导，发现公司存在以下情况：

一、 风险事项基本情况

（一） 风险事项类别

序号 类别 风险事项

挂牌公司是

否履行信息

披露义务

1 公司治理 董事高永照未签字确认第四届董事会第

五次会议决议和会议记录

不适用

（二） 风险事项情况

根据公司于 2025年 3月 5日召开的第四届董事会第五次会议有关文件显示，

董事高永照已出席此次会议，并对《关于免去高永照公司董事职务的议案》、《关

于免去高永照公司副总经理职务的议案》、《关于选举李红胜为公司第四届董事会

董事的议案》、《关于提请召开 2025年第三次临时股东大会的议案》投了赞成票，

但董事高永照未签字确认此次会议决议和会议记录。

二、 对公司的影响

相关风险事项不涉及影响公司持续经营能力，不会导致触发强制终止挂牌情

形。

汉德股份已召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于免去高永照公

司董事职务的议案》、《关于选举李红胜为公司第四届董事会董事的议案》，上述

议案尚需提交股东大会审议。

三、 主办券商提示

主办券商已经履行了持续督导职责，提示公司应当遵守公司治理、信息披露

等法律法规及全国股转公司相关规则要求，公司、董事、监事、高级管理人员及

其他信息披露义务人应当保证公司信息披露的及时性、真实性、准确性、完整性。

主办券商提醒广大投资者：

请投资者予以关注以及注意投资风险。

四、 备查文件目录

无

长江承销保荐

2025 年 3月 7日

	一、 风险事项基本情况
	（一） 风险事项类别
	（二） 风险事项情况

	二、 对公司的影响
	三、 主办券商提示
	四、 备查文件目录